

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Pindoretama/CE

REF.: Pregão Eletrônico Nº 04.18.02/2023

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do pregão acima citado.

LC GRÁFICA E EDITORA LTDA CNPJ.: 05.288.202/0001-02 CGF.: 06.671.615-2

RUA HENRIQUE RABELO 1301 - JOAQUIM TAVORA - CEP.: 60.110-540 - FORTALEZA - CEARÁ

Fones 85 4141.5402 / 3226.3854 / 85 99971.0138 E-mail: lc_grafica@yahoo.com.br

Banco Bradesco Ag. 0621-1 c/c: 012335-8 LC GRÁFICA E EDITORA LTDA

LUIZ CÉLIO MARTINS DE FRANCA RG.: 96002292704 - SSP -CE CPF.: 256.583.793-34.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	Marca	Unidades	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL (IMAGENS VARIADAS) PARA CAMPANHAS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMA (TAMANHO 1,20 X 90 CM) BANNER IMPRESSÃO DIGITAL (IMAGENS VARIADAS) PARA CAMPANHAS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMA (TAMANHO 1,20 X 90 CM)	PRÓPRIA	UNIDADES	230	R\$ 47,39	R\$ 10.900,67
11	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL (IMAGENS VARIADAS) PARA CAMPANHAS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMA DIVERSOS FORMATOS BANNER IMPRESSÃO DIGITAL (IMAGENS VARIADAS) PARA CAMPANHAS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMA DIVERSOS FORMATOS	PRÓPRIA	M2	230	R\$ 48,87	R\$ 11.240,97
49	FAIXA 3,00MX0,70M EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM FAIXA 3,00MX0,70M EM LONA 4X0 IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO EM MADEIRA ROLIÇA 23MM	PRÓPRIA	UNIDADES	60	R\$ 54,21	R\$ 3.252,33
50	FAIXA EM RÁFIA 3 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA) FAIXA EM RÁFIA 3 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)	PRÓPRIA	UNIDADES	30	R\$ 26,66	R\$ 799,75
51	FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA) FAIXA EM RÁFIA 5 METROS COM CORDA (COM PINTURA E MENSAGEM EDUCATIVA)	PRÓPRIA	UNIDADES	30	R\$ 35,54	R\$ 1.066,34
52	FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA. FOLDER - FORMATO A4 4X4 CORES. PAPEL COUCHE 90G, 2 DOBRAS (10 MODELOS DIFERENTES) 2 MIL POR TIRAGEM. ENTREGA PARCELADA.	PRÓPRIA	UNIDADES	680	R\$ 104,31	R\$ 70.930,77
60	LONA - IMPRESSÃO DIGITAL EM BRILHO OU FOSCA FORMATOS VARIADOS, ACABAMENTO COM ILHOS OU COLADO PARA APLICAÇÕES EM PLACAS FACHADAS, BANNER, FAIXAS, BACKDROP DIVERSAS LONA - IMPRESSÃO DIGITAL EM BRILHO OU FOSCA FORMATOS VARIADOS, ACABAMENTO COM ILHOS OU COLADO PARA APLICAÇÕES EM PLACAS FACHADAS, BANNER, FAIXAS, BACKDROP DIVERSAS	PRÓPRIA	M2	310	R\$ 42,95	R\$ 13.314,86

"A base de toda a sustentabilidade é o desenvolvimento humano que deve contemplar um melhor relacionamento do homem com os semelhantes e a Natureza."

Nagib Anderáos Neto



61	LONA - IMPRESSÃO DIGITAL EM BRILHO OU FOSCA FORMATOS VARIADOS, ACABAMENTO COM METALON 25X25MM PAREDE 1.25 APLICAÇÕES EM PLACAS FACHADAS, BANNER, FAIXAS, BACKDROP DIVERSAS LONA - IMPRESSÃO DIGITAL EM BRILHO OU FOSCA FORMATOS VARIADOS, ACABAMENTO COM METALON 25X25MM PAREDE 1.25 APLICAÇÕES EM PLACAS FACHADAS, BANNER, FAIXAS, BACKDROP DIVERSAS	PRÓPRIA	M2	130	R\$ 90,34	R\$ 11.744,32
Valor Global do lote I R\$ 123.250,00 (Cento e Vinte e Três Mil e Duzentos e Cinquenta Reais).						R\$ 123.250,00

PRAZO DE ENTREGA: Conforme os termos do edital

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias após a abertura do certame.

Examinou cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceita todas as condições nele estipuladas e que, ao assinar a presente declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital;

Que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988;

Que tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;

Que sua proposta engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do objeto referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza 09 de Maio de 2023.


Luiz César Martins de França
Sócio-Administrador
CPF. 256.583.793-34

“A base de toda a sustentabilidade é o desenvolvimento humano que deve contemplar um melhor relacionamento do homem com os semelhantes e a Natureza.”

Nagib Anderáos Neto

